Quis genuit mibi istos: Ego sterilis z nō pariens i transmigrata z captiua: et istos qz enutriuit Ego de stituta z sola z isti vbi h erāt

Hec dic dñs de⁹: Ecce le uabo ad gētes manū meā: o z ad populos exaltabo si gnū meū. Et afferent filios suos in ylnis z filias suas super humeros portabunt

Et erunt reges nutricij tui z regie nutrices tue. Gul tu in terra demisso adora bunt te: z puluerem peduz s tuorum lingēt. Et scies qa z ego dñs: sup quo nō cōfū dentur qui expectāt eum.

Quid tollet a forti pre da aut quod captū fuerit a robusto saluum esse pote rit. Quia hec dic domin⁹

Equidē z captiuitas a for ti tolletur: z quod ablatuz fuerit a robusto saluabitur

Eos ho qui iudicauerunt a te ego iudicabo z filios tu os ego saluabo Et cibabo hostes tuos carnibus suis. et quasi musto sangui nel suo inebriabuntur. Et d sciet omnis caro. quia ego e dominus saluās te z redē f ptor tuus fortis iacob.

Quid tollet a forti pre da zc. tāta. n. erat prās pncipū iudo rū i pmitina ecclia: qz p conati sē eccliaz absorbē: z mltō maioz ipatoz romāoz q postea idē attētauerūt: vt s. dictū ē: qd n videbāt possibile ecclesiā erui de manib⁹ eoz: et p forte. h itelligit prās iudeoz. Per robustū ptās romāoz. Cōsequē remouet hāc obiectiōē. d. r Equidē z captiui tas a forti tollet zc. qz i vtraqz psecutiōe nō solū ecclia fuit saluata s ēt mirabilē multiplicata. y Eos ho. i. iude os z romāos. 3 Qui iudicauerūt te. i. iuste. a Ego iudicabo. i. ferēdo penā debitā. p pctō: iō subdit. b Et ci babo ho. tu. car. suis zc. i. istos sariabo de carnib⁹ illoz: qz romāi mltū sāguinē iudeoz effuderūt: iudei et inē se mlti bella itriseca tūc tps habuerūt: vt dic ioseph⁹ mlti et impa tores romāi psequentes eccliaz p senatū ad mortes pdēnari sē: vt pz de nerōe q p mā mouit psecutiōē z de dominiciō q mouit secundā. c Et sciet ois caro. i. scire poterit ois hō. d Quia ego dñs saluās te. tātas ei psecutiōes su stinuit ecclia q qlibz rōnabilif scire pōt q sterit sola vrtute diuina. e Redēptio: tu⁹. aprio sāguine, f Fortis iacob

Quis genuit mibi istos: Ego sterilis z nō pariens i transmigrata z captiua: et istos qz enutriuit Ego de stituta z sola z isti vbi h erāt

Hec dic dñs de⁹: Ecce le uabo ad gētes manū meā: o z ad populos exaltabo si gnū meū. Et afferent filios suos in ylnis z filias suas super humeros portabunt

Et erunt reges nutricij tui z regie nutrices tue. Gul tu in terra demisso adora bunt te: z puluerem peduz s tuorum lingēt. Et scies qa z ego dñs: sup quo nō cōfū dentur qui expectāt eum.

Quid tollet a forti pre da aut quod captū fuerit a robusto saluum esse pote rit. Quia hec dic domin⁹